
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ
« Ж 0$. 2023 г. - №

О проведении периодического медицинского 
осмотра и обязательного психиатрического 
освидетельствования работников

Во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28.01.2021 г. № 29н (ред. от 01.02.2022 г.) «Об утверждении 
порядка проведения обязательных предварительных и периодических 
медицинских осмотров работников, предусмотренных ст. 214 Трудового кодекса 
Российской Федерации, перечня медицинских противопоказаний к 
осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными 
факторами, а также работ, при выполнении которых проводятся обязательные 
предварительные и периодические медицинские осмотры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 сентября 2023 г. с 09 часов для работников Бахчисарайского 
колледжа строительства, архитектуры и дизайна периодический медицинский 
осмотр (обследования) и обязательное психиатрическое освидетельствование 
(для преподавателей), согласно списку (Приложение №1).

2. Периодический медицинский осмотр и обязательное психиатрическое 
освидетельствование будут проводиться на территории колледжа в учебно
бытовом корпусе, необходимо явиться на голодный желудок, при себе иметь 
общий анализ мочи и паспорт.

3. Руководителям подразделений:
- разъяснить работникам обязательность прохождения медосмотра (ст. 214 ТК 
РФ), что неявка для прохождения периодического медосмотра является поводом 
для отстранения от работы и на время отстранения заработная плата не 
начисляется и не выплачивается;
- ознакомить под роспись с данным приказом подчиненных работников, 
подлежащих прохождению медосмотра в соответствии со списком;
- обеспечить явку работников в соответствии со списком;



яе допускать к работе лиц, не прошедших периодический медосмотр, либо 
имеющих противопоказания;
- во время прохождения периодического медицинского осмотра за сотрудником 
сохраняется средний заработок по месту работы (ст. 185, 212 ТК РФ).

4. Всем преподавателям обеспечить выполнение обучающимися 
самостоятельных работ в соответствии с рабочими программами.

5. Секретарю Балабиной Л.С. ознакомить с настоящим приказом руководителей 
подразделений.

6. Назначить ответственным лицом за исполнение настоящего приказа фельдшера 
Карпову С.К.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь



Список работников Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна 
подлежащих прохождению обязательного периодического медицинского осмотра в 2023 

году

№ 
п/п Ф.И.О. Должность Дата 

рождения

Периодичность и объем 
обязательных 

предварительных и 
периодических медицинских 

осмотров работников 
согласно приказу 

Министерства 
Здравоохранения РФ от 

28.01.2021 № 29н
Бахчисарайский колледж строительства, архитектуры и дизайна

1
Алиева Зарема 
Эскендеровна

Преподаватель 1 категории 04.07.1986 P.VI.n.25.

2 Асанова Эльзера 
Энверовна Заведующий отделением 05.05.1972 P.VI.n.25.

3
Базарная Елена 

Анатольевна
Преподаватель 1 категории 21.03.1983 P.VI.n.25.

4
Балабина Лариса 

Сергеевна
Секретарь руководителя 24.02.1963 P.VI.n.25.

5
Боровская
Екатерина 

Александровна

Преподаватель высшей 
категории

11.03.1977 P.VI.n.25.

6
Василенко Зоя 

Алексеевна
Преподаватель высшей 

категории 19.12.1946 P.VI.n.25.

7 Вознюк Мария 
Михайловна Преподаватель 1 категории 09.06.1983 P.VI.n.25.

8 Гек Анна 
Владимировна Преподаватель 1 категории 25.07.1984 P.VI.n.25. <

9
Давыдова 
Валентина 

Дмитриевна

Преподаватель высшей 
категории 03.08.1959 P.VI.n.25.

10
Демчич Виктория 

Петровна Преподаватель 1 категории 08.06.1976 P.VI.n.25.

И
Дронов Александр 

Петрович Преподаватель 24.09.1958 P.VI.n.25.

12
Ильинова Ирина 

Викторовна
Преподаватель 29.12.1972 P.VI.n.25.

13
Куликова Елена 
. Ивановна Преподаватель 1 категории 07.11.1978 P.VI.n.25.



14
Курник Андрей 

Сергеевич Преподаватель 1 категории 25.04Л985 P.VI.n.25.

15
Марченко 
Владимир 
Иванович

Преподаватель 08.02Л 946 P.VI.n.25.

16 Милентьева
Людмила Олеговна Преподаватель 03.02.1993 P.VI.n.25.

17
Митин Юрий 

Федорович Преподаватель 16.08.1952 P.VI.n.25.

18
Мухамедова 

Линура
Мансуровна

Преподаватель высшей 
категории 08.09.1950 P.VI.n.25.

19 Насинник Нина 
Сергеевна Преподаватель 10.10.1957 P.VI.n.25. 5^^ —

20
Николаенко 

Любовь 
Дмитриевна

Преподаватель высшей 
категории 01.01.1955 P.VI.n.25.

21 Николаенко Яна 
Валериевна Преподаватель 05.07.1995 P.VI.n.25.

22
Паньковский 
Александр 

Владимирович
Преподаватель 1 категории 21.02.1980 P.VI.n.25.

23 Петрова Юлия 
Викторовна Заместитель директора 24.08.1958 P.VI.n.25.

24
Пехарь Г алина 

Петровна Директор 09.05.1958 P.VI.n.25.

25
Пилипенко 

Наталья 
Александровна

Ведущий специалист по 
кадрам 04.07.1970 P.VI.n.25. <

26
Подлесный 
Владимир 

Васильевич
Преподаватель 28.10.1948 P.VI.n.25.

27
Подокшин Игорь 

Сергеевич Преподаватель 1 категории 18.06.1994 P.VI.n.25.

28 Подокшина Диана 
Ивановна Заместитель директора 16.10.1972 P.VI.n.25.

29 Попкова Лариса 
Леонидовна Преподаватель 26.08.1969 P.VI.n.25.

30 Прибора Наталья 
Александровна Заведующий отделением 21.05.1975 P.VI.n.25.



31
Пукшин Николай 

Иванович Преподаватель 01.03.1946 P.VI.n.25.

32 Пятышина Ирина 
Викторовна

Преподаватель 1 категории 28.11.1960 P.VI.n.25.

.33
Ращенко Владимир 

Александрович Преподаватель 1 категории 16.05.1990 P.VI.n.25.

34 A" i-

К'СИМШЪИПС^
11.10.1985 P.VI.n.25.

35
Преподаватель зыапей 

категории 31.01.1962 P.VI.n.25.

36
Селиванов Давид 

Дмитриевич Преподаватель 11.12.1999 P.VI.n.25.

37
Сибикина Елена 

Юрьевна
Мастер производственного

- обучения 03.06.1968 P.VI.n.25.

38 Сосновская Елена 
Михайловна

Преподаватель высшей 
категории

12.11.1965 P.VI.n.25.

39 Преподаватель 1 категории 16.12.1985 P.VI.n.25.

40
Юсупов Дмитрий 

Владимирович
Преподаватель 1 категории 26.01.1984 P.VI.n.25.

41
Ямщикова 
Светлана

Андреевна
Преподаватель 1 категории 06.02.1987 P.VI.n.25.

Отдел по учебно-воспитательной работе

42
Виноградова Олеся 

Анатольевна Лаборант 26.09.1983 P.VI.n.25.

43
Занина Юлия 
Николаевна

Секретарь учебной части 08.09.1976 P.VI.n.25. *

44 Инина Алла 
Г авриловна

Художественный 
руководитель 05.02.1953 P.VI.n.25.

45
Клюев Иван 

Иванович
Лаборант 15.10.1983 P.VI.n.25.

46 Федина Эсма 
Станиславовна Лаборант 28.09.1963 P.VI.n.25.

47
Франк Людмила 

Сергеевна Заведующий отделом 18.05.1987 P.VI.n.25. C

48
Ястребова 
Светлана 

Николаевна
Секретарь учебной части 19.08.1963 P.VI.n.25.

Материально-технический отдел



■ /

49
Виноградов 

Евгений Ильич
Начальник отдела 10.01.1985 P.VI.n.25. х-

50 Волков Виктор 
Авакумович

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию 23.11.1967

P.VL п.6.1; P.V.n.5.1;
P.IV.n.4.3.1; P.IV.n.4.4;

P.IV.n.4.7.

51
Волкогон 

Александр 
Григорьевич

Комендант 08.07.1962 P.VI.n.25.

52
Гавриленкова 

Ольга 
Владимировна

Уборщик служебных 
помещений 03.04.1973 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

53 Гасанов Валерий 
Эюбович Сторож 09.02.1966 P.VI.n.25.

54 Евстигнеев 
Г еоргий Яковлевич Водитель автомобиля 20.11.1955

P.IV.n.4.3.2; P.VI.n.18.1;
P.VI.n.25.

55
Карабанов Юрий 

Евгеньевич
Сторож 21.05.1957 P.VI.n.25. '

56 Красова Людмила 
Ивановна

Уборщик служебных 
помещений 22.08.1951 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

57
Крыжановская 

Елена Николаевна
Уборщик служебных 

помещений
08.02.1970 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

58 Павлов Юрий 
Иванович

Сторож 10.10.1946 P.VI.n.25.

59 Сандаков Максим 
Геннадьевич

Главный специалист по 
охране труда

31.03.1980 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

60
Сейтхалилова 

Лиля Ибазеровна
Уборщик служебных 

помещений 18.06.1967 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

61
Сорокулова 

Татьяна
Викторовна

Уборщик служебных 
помещений 17.07.1952 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

62
Харитонова 

Любовь
Николаевна

Сторож 08.07.1960 P.VI.n.25.

63
Шатова Татьяна 

Сергеевна
Уборщик служебных 

помещений 10.07.1987 P.VI.n.25; P.V.n.5.1

Общежитие

64 Баймлер Екатерина 
Степановна Дежурный по общежитию 08.12.1959 P.VI.n.25.

*

г



65 Карпов Владимир 
Филиппович

Комендант 11.01.1958 P.VI.n.25.
.7/

66 Макеева Наталья 
Анатольевна Дежурный по общежитию 10.01.1977 P.VI.n.25.

67
Смирнов Валерий 

Вячеславович Воспитатель 14.04.1980 P.VI.n.25. ^.4
Чертыгашева

68 Светлана 
Фёдоровна

Дежурный по общежитию 13.08.1962 P.VI.n.25.

Учебные мастерские
Клёнушкин

69 Вячеслав Заведующий мастерской 03.05.1978 P.VI.n.25.
Николаевич

Бухгалтерия

70 Григорьева Галина 
Петровна Бухгалтер 1 категории 12.04.1955 P.VI.n.25. 6

71
Скорикова Марина 

Владимировна Старший бухгалтер 19.08.1958 P.VI.n.25. №
Библиотека

72
Серяк Зинаида 

Ивановна
Библиотекарь 2 категории 21.07.1953 Р.Ш.п.3.4; P.VI.n.25;


